КОМИТЕТ ЗДРАВО.ОХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОИ ОБЛАСТИ

прикАз
с3 4'. !c..lв Ns -J 7J,]

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии с п. l3 ст.20 Федерального закона от 4 мая 2011
г. Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от lб апреля
2012 г. Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за
искJIючением указанной деятельности, осуществлrIемой медицинскими
организациями и другими организациJIми, входящими в частную систему
здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково"),
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 r.
Ns 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения
Волгоградской области", постаItовлением Губернатора Волгоградской
области от 24 февраля 20114 r. Ns 152 "Об утверждении административного
регламента предоставленшI комитетом здравоохранениlI Волгоградской
области государственной услуги по лицензированию медицинской
деятельности медицинских организаций (за исключением медицинских
организаций, подведомственных федершIьным органам исполнительной
власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Прекратить действия лицензий на медицинскую деятельность
лицензиатам согласно приложению.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г,Чепурину.

Временно осуществляющий полномочия
председателя комитета здравоохранения
болгоградскои ооласти

О.Ю.Жорова
з0-82-85

И.А.Карасева1,

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохDанеЕия
в<jлгогрйской области
от с ' .iJ. !ь ь9 Ns ,/эJ, .j

Лицензиаты, которым прекращено действие лицензии на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществJuIемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "сколково'')

1. Общество с ограниченной ответственностью "ВИТАПРОМ"
(ранее - общество с ограниченной ответственностью "ВИТАСТОМ'').
Сокращенное наименование: ООО "ВИТАIIРОМ" (ранее - ООО
"витАстом").
Фирменное наименование: нет.
Организационцо-правов€rя форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственЕостью.
Адрес места нахождения юридического лица:
119002, город Москва, переулок Староконюшенный, дом 36, корпус 1

(ранее - 40000l, Волгоградская область, город Волгоград, улица
Щиолковского, 9а).
огрн 102з40384317б
инн з4450з78зб

Лицензия Ns ЛО-34-01-000356 от 05 марта 2009 года,
предоставленнаrI комитетом по здравоохранению Администрации
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью
"ВИТАСТОМ" сроком действия с 05 марта 2009 г. бессрочно.

Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
400001, Волгоградская область, город Волгоград, улица

Щиолковского, 9а.
При осуществлении доврачебной медицинской помощи по:

рентгенологии.
Основание: прекращение деятельности юридического лица

в соответствии с законодательством Российской Федерации
о государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей (за исключением реорганизации в форме
преобразования или слияниrI при наличии на дату государственной

регистрации правопреемЕика реорганизованных юридиlIеских лиц у
каждого )пIаствующего в слиянии юридического лица лицензии на один и
тот же вид деятельности). Выписка из Единого государственного реестра
юридических лиц от 0З.12.20l8.

2. Муниципальное детское оздоровительное учреждение
"Оздоровительный лагерь "Пионерские зори".
Фирменное наименоваЕие: нет.
ОрганизационЕо-правовм форма юридического лица: Муниципальное
детское оздоровительное r{реждеЕие.
Адрес места нахождениrI юридического лица:
404043, Волгоградская область, Николаевский район, с. Политотдельское,

ул. Лесная, 33.
огрн 102340517з043
инн з418100486

Лицензия Ns ЛО-З4-01-00174З от l1 июля 201З года,
предоставленнаrI министерством здравоохранения Волгоградской области
муницип€цьному детскому оздоровительному r{реждению
"Оздоровительный лагерь "Пионерские зори" сроком действия с 1l июля
20l3 г. бессрочно.

Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
40404З, Волгоградская область, Николаевский район, с.

Политотдельское, ул. Лесная, 33.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специшшзированной, медико-санитарной помощи организуются й
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии; при оказании первичной врачебной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: педиатрии.

Основание: прекращение деятельности юридического лица
в соответствии с законодательством Российской Федерации
о государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей (за искJIючением реорганизации в форме
преобразования или слияния при наличии на дату государственной

регистрации правопреемника реорганизованньIх юридшIеских лиц у
каждого участвующего в слиJII|ии юридического лица лицензии на один и
тот же вид деятельности). Выписка из Единого государственного реестра
юридических лиц от 03.12.2018.